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IMPLANTATION
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MAISON 2

BOS - LOT 2

1
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Terrain à construire
Terrain boisé

Total

Surface habitable hors sol
Surface non habitable hors sol
Surface utilisable sous-sol

8.83 a
9.47 a

18.30 a

247.5 m²
44.5 m²

110.8 m²

Texte
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REZ-DE-CHAUSSEE

MAISON 2

BOS - LOT 2

117.3 m²Surface habitable

1
2
3
4
5
6

Garage7 44.5 m²

17.5 m²
1.9 m²
4.0 m²
8.2 m²

18.0 m²
66.0 m²

1.7 m²

Surface non habitable

Hall d'entrée / couloir
WC
Dégagement
Escalier
Cuisine
Séjour
Emprise cloisons (suivant aménagement proposé)

Texte
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Couloir
Escalier
Chambre 1
Salle de bain 1
Chambre 2
Salle de bain 2
Chambre 3
Salle de bain 3
Chambre 4
Salle de bain 4
Emprise cloisons (suivant aménagement proposé)

130.2 m²

16.8 m²
6.6 m²

23.7 m²
10.7 m²
19.8 m²

4.7 m²
17.6 m²

3.7 m²
17.7 m²

4.0 m²
4.9 m²

Texte
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Surface utilisable

1
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Couloir
Rangement
Stock 1
Stock 2
Local chaufferie
Local électricité
Emprise cloisons (suivant aménagement proposé)

110.8 m²

9.3 m²
1.4 m²

38.2 m²
23.3 m²
31.0 m²

5.9 m²
1.7 m²

Texte
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